

Fist of Doom Invest ApS
Hovgaardsgade 7, 2.th., 2100 København Ø

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 96 09 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Rasmus Guldborg-Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fist of Doom Invest ApS
Hovgaardsgade 7, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 96 09 95
Stiftet: 1. december 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Rasmus Guldborg-Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

Retium ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-146.542	-152.004
Bruttoresultat	-146.542	-152.004
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-292.313
Resultat før finansielle poster	-146.542	-444.317
Andre finansielle indtægter	1.429.245	1.809.251
Øvrige finansielle omkostninger	-245.257	-6.029
Resultat før skat	1.037.446	1.358.905
1 Skat af årets resultat	-241.690	-274.792
Årets resultat	795.756	1.084.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	173.600
Overføres til overført resultat	744.056	910.513
Disponeret i alt	795.756	1.084.113

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.000	5.000
Værdipapirbeholdning	12.786.221	12.449.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.791.221</u>	<u>12.454.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.791.221</u>	<u>12.454.565</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	156.900	153.500
Tilgodehavender i alt	<u>156.900</u>	<u>153.500</u>
Likvide beholdninger	<u>344.114</u>	<u>191.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.014</u>	<u>345.384</u>
Aktiver i alt	<u>13.292.235</u>	<u>12.799.949</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.140.600	1.140.600
4 Overført resultat	11.892.969	11.148.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	173.600
Egenkapital i alt	<u>13.085.269</u>	<u>12.463.113</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	174.372	214.242
Anden gæld	32.594	122.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.966</u>	<u>336.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.966</u>	<u>336.836</u>
Passiver i alt	<u>13.292.235</u>	<u>12.799.949</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	229.856	274.222	
Regulering af tidligere års skat	3.979	570	
Beregnet tillæg sidste år	7.855	0	
	241.690	274.792	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	5.000	5.000	
Kostpris 31. december	5.000	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000	5.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fist of Doom Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Retium ApS, København	25 %	-411.511	-55.819
			5.000
Seneste aflagte årsrapport for Retium ApS er pr. 31. december 2015.			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		1.140.600	1.140.600
		1.140.600	1.140.600
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		11.148.913	10.238.400
Årets overførte overskud eller underskud		744.056	910.513
		11.892.969	11.148.913

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med spaltning af Reto-Moto ApS med virkning fra 1/7 2004 hæfter Fist of Doom Invest ApS sammen med de øvrige udspaltede selskaber solidarisk for Reto-Moto ApS' forpligtelser på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Hæftelsen er maksimeret til 1.271 t.kr.